[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA Nº 955, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições Constitucionais e legais que lhe confere o artigo 93, inciso VI da Lei Orgânica do Município e, RETIFICA a Portaria n° 736 de 03/11/2021 que passa a ter a seguinte redação:”de acordo com a Lei Complementar 173 de 27/05/2020 artigo 8º inciso I e IX, que estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), SUSPENDE A CONCESSÃO dos Triênios e a contagem do tempo para a referida vantagem a contar de 28/05/2020 a 31/12/2021 dos servidores abaixo elencados”:
	Mat.
	Nome
	Cargo
	Triênio
	Data da concessão

	10593
	ADELMO LOURENCO VIEIRA DE MEDEIROS
	OPERÁRIO ESPECIALIZADO
	1º
	30/10/2021

	8141
	ANA LUCIA ALVES FARIAS TOLENTINO
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	6º
	14/10/2021

	4846
	ANA MARIA CORREA CARNEIRO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	6º
	01/10/2021

	1257
	CARMEN MARINHO DOS SANTOS
	PROFESSOR ÁREA II
	9º
	01/10/2021

	7573
	CARMEN SILVIA CAVALLI MENDES GONCALVES
	COMUNICADOR SOCIAL
	3º
	26/10/2021

	10413
	CLEITON TENDERO
	MOTORISTA
	1º
	05/10/2021

	4864
	DANIEL CARDOSO BITTENCOURT
	GUARDA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO
	6º
	20/10/2021

	10418
	DIEGO SCHARDOSIM DOS SANTOS
	AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
	1º
	08/10/2021

	4869
	ELONIA CENTENARO DA SILVA
	FISCAL AMBIENTAL
	6º
	15/10/2021

	4965
	FILIPE BECKER DE JESUS
	GUARDA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO
	6º
	06/10/2021

	4847
	INDIANES SILVA SILVEIRA
	AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
	6º
	01/10/2021

	10416
	ISABEL REGINA FALLER DA SILVA
	AGENTE DE RECEPÇÃO E ATENDIMENTO
	1º
	08/10/2021

	4882

	IZAEL CARDOSO DA SILVA
	ZELADOR DE ESTRADAS
	6º
	28/10/2021

	10417
	LARISSA ZANETTE DA SILVA
	BIÓLOGO
	1º
	09/10/2021

	4865
	LEANDRO SEBASTIAO MARTINS
	FISCAL SANITARISTA
	6º
	21/10/2021

	4881
	LINEI PEDRO NEVES
	MOTORISTA
	6º
	28/10/2021

	2917
	LUCIANE MONTEIRO RODRIGUES
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	9º
	12/10/2021

	4852
	LUCIANO DE OLIVEIRA
	MOTORISTA
	6º
	13/10/2021

	4857
	MARCELO KOCH
	ARQUITETO E URBANISTA
	6º
	01/10/2021

	1437
	MAXIMILIANO TORRES DA ROSA
	OPERÁRIO
	8º
	02/10/2021

	882
	MILTON DA SILVA PACHECO FILHO
	GUARDA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO
	10º
	01/10/2021

	2685
	RAFAEL JORGE DOS SANTOS
	COLETOR ECOLÓGICO
	8º
	21/10/2021

	4862
	RICARDO DE SOUZA DA SILVA
	GUARDA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO
	6º
	15/10/2021

	4884
	SANDRO FRAGA DA SILVA
	CONTADOR
	6º
	21/10/2021

	2944
	SILVIA PERETTO DALPIAZ
	PROFESSOR ÁREA I
	7º
	24/10/2021

	4871
	SIONEI ELIAS LEAL
	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS
	6º
	14/10/2021

	4850
	SIRLEI DAMINELLI BIFF DOS SANTOS
	AGENTE DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	6º
	15/10/2021

	10766
	TALES CORREA RODRIGUES
	ENFERMEIRO
	3º
	15/10/2021

	7328

	TOMASIA LUMERTZ RECK PRATES
	ESPECIALISTA ORIENTAÇÃO
	3º
	05/10/2021

	10412
	VANESSA MACHADO DE MATOS
	TÉCNICO TESOURARIA
	1º
	05/10/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 21 de setembro de 2021.
                Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.
                Maik Schardosim Scheffer,

      Secretário de Administração e Atendimento ao Cidadão.